
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА П.НОВОСАДОВЫЙ  

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ «Начальная школа п. Новосадовый»)  

ПРИКАЗ 

«21» октября 2022 г.                                                                                   № 224 

 

Об утверждении перечня  

электронных образовательных ресурсов 

 

Во исполнение приказа Министерства образования Белгородской области от 

21 октября 2022 года № 3349 «Об утверждении перечня мероприятий в сфере 

образования по реализации в Белгородской области Указа Президента Российской 

Федерации от 19 октября 2022 года № 757", в целях качественной организации 

учебного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень электронных образовательных ресурсов 

(Приложение 1). 

2. Обеспечить доступ обучающихся к электронным образовательным 

ресурсам. 

3. Классным руководителям: 

3.1. Довести информацию до сведения обучающихся. 

3.2. Довести информацию до сведения родителей (законных 

представителей). 

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                                     С.Е. Кистанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

К приказу №224 от 21.10.2022 

 

 

Перечень 

Электронных образовательных ресурсов: 

 

1. ИСОУ «Виртуальная школа» 

2. Сферум 

3. Учи.ру 

4. РЭШ (Российская электронная школа) 

5. Урок цифры 


